


Stínidlo vytváří klidné a jemné noční osvětlení,
které zútulní prostor a navodí příjemnou atmosféru.

Je navrženo tak, aby pomáhalo k odpočinku,
zpříjemnilo okolní prostředí a doplnilo interiér

nenápadným, harmonickým světlem.

Koncept
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Oranžový tvoří 
teplejší a klidnější 

tón světla.

Transparentní 
vytváří silnější 
světlo, které 
více prosvítí 
interiér. 
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Materiály

bukové dřevo
recyklace - firma TON

plsť

plsť s výřezy

spony

objímka

světelný zdroj

difuzor konstruovaný
z plexiskla a matné fólie
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odnímatelný
difuzor



textilní černý kabel

otvor pro kabel 
ve spojovacím 

trojúhelníku

podlepená 
vrstva plstě s 

výřezy

05 / 08



Rozměry
53

0

12
0

350

30
30

tloušťka plexiskla 2 mm
tloušťka plsti 5 mm

spodní difuzor

6x plsť

vrchní difuzor

3x buková nožka

1:1 / mm 

270

415

440

400
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